Auctoritates legum edocent ut res donate, si tradite fuerint 
libenter per scripturam donacionis in manu accipientis et abu-
erint diem et annum evidenter expressum, omnino abebuntur 
stabili firmitate. Quapropter, in Dei nomine, ego Gondalgaudus, 
presbiter Sancti Felicis de Terraciola, et ego Raimundus, filius 
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prephati Gaundalgaudi, et ego Em femina, uxor predicti Raimun-
di, voluntarie donatores sumus domino Deo et Sanct  Mari  de 
Stagno omnia corpora nostra absque ulla reservatione. Et damus 
nos et tradimus in manibus domni Bernardi, prioris Sanct  Mari  
predict , sive in manibus clericorum eius, ut ibi maneamus et 
stemus omnibus diebus nostris nosmetipsos secundum volunta-
tem et licentiam iamdicti prioris. Per hanc namque scripturam 
donacionis, nos pariter predicti donatores damus corpora nostra, 
sicut dictum est, cum omni alodio francho quod hodie abemus et 
tenemus,1 tam francho quam alio, in potestate Dei et Sanct  Mari  
et abitatoribus eius, id sunt, kasas cum solis et suprapositis in 
quatuor locis, cum omnibus curtis et ortis et arboribus omnibus, 
cum omnibus utilitatibus ad iamdictum alodium pertinentibus et 
cum pertinentiis omnibus, cum omni nostro mobile, tam bubus 
quam capris et ovibus et asinis et ferramentis omnibus et omne 
totum2 mobile quiquit dici vel nominari potest. Prephata autem 
h c omnia sunt in Minorise comitatum, infra terminos parrochia 
Sancti Felicis de Terraciola seu in parrochiam Sancti Quirici de 
Montaniola. Advenerunt autem h c omnia ad nos per voces pa-
rentorum nostrorum seu per emtiones sive per quacumque voces. 
Predicta vero alodia habent affrontaciones, ab oriente in Guardiola 
sive in ipsa Archa, de meridie in alodio Sanct  Mari  de Rivo 
Pollentis, de occiduo in alodio quod fuit3 de Condeballo milite 
sive in alodio Guilelmi Raimundi de Taradello, de circio in Villa 
Seca sive in torrente de Isavel seu in ipso Gusarano. Quantum 
iste affrontaciones circumeunt vel ambeunt, totum donamus [ad 
integrum domino] Deo et Sanct  Mari  de Stagno, cum omnibus 
utilitatibus et pertinentiis ad iamdictum alodium et cum omnibus 
vineis et arboribus et exitibus et regresibus, cum omni nostro 
mobile et inmobile et corporibus nostris. Et sic de nostro iure 
tradimus et damus ad abendum et tenendum et possidendun abs-
que ulla retinentia in [potestate Deo]4 et Sanct  Mari  prelibatæ 
de Stagno et clericorum eius, tam in vita quam in morte. Si quis 
venerit contra hanc scripturam donacionis ad irrumpendum, non 
queat vendicare sed in tripplo predicta omnia cogatur exsolvere. 
Et postea exscriptura firma permaneat omni tempore.